


☆参加される方、全員分ご記入ください。

（０２６４）４８－２８７４
〒397-0201 長野県木曽郡王滝村3159番地25  おんたけ休暇村宛

生年月日 年  齢

  T・S・H・R    　〒

TEL 緊急連絡先

生年月日 年  齢

  T・S・H・R    　〒

TEL 緊急連絡先

生年月日 年  齢

  T・S・H・R    　〒

TEL 緊急連絡先

生年月日 年  齢

  T・S・H・R    　〒

TEL 緊急連絡先

生年月日 年  齢

  T・S・H・R    　〒

TEL 緊急連絡先

ご住所

歳　　　     年　 　　 月　 　　 日

ご住所

歳　　　     年　 　　 月　 　　 日

お
名
前

歳　　　     年　 　　 月　 　　 日

お
名
前

ふりがな :

ふりがな :

ふりがな : ご住所

歳

ふりがな : ご住所

※ホームページからお申込の場合は、トップ画面右下の「お問合せ」に上記必要事項を代表者並びに参加者全員分をご記入ください。

ふりがな : ご住所

愛知用水　水のふるさと探訪ツアー　　申込書
参加申込を希望される方は、下記に必要事項をご記入の上、FAXまたは郵送にて(公財)おんたけ休暇村まで
お申込ください。　Eメールでお申込みの場合も下記必要事項をご記入ください。

ＦＡＸ送信先

郵　 送 　先

※お申込締切日　令和３年１０月１７日(日)

　　　     年　 　　 月　 　　 日

　　　     年　 　　 月　 　　 日

お
名
前

お
名
前

お
名
前

歳

【ご旅行条件（要旨）】

この旅行は、(公財)名古屋市民休暇村管理公社(以下「当公社」といいます。)が企画・実施するものであり、この旅行
に参加されるお客様は当公社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」といいます。)を締結することになります。旅行
契約の内容・条件は別途お渡しする最終日程表を称する確定書面及び当公社旅行業約款(募集型企画旅行契約の
部)によります。

●旅行のお申し込み及び契約成立

当公社の定めた必要事項を記入した申込書にて店頭にて申込みを行うほか、電話・FAX・郵便・その他の通信手段
による旅行申込みを行い(旅行代金の２０％を限度として申込金を添えていただく場合がございます。)、当公社の定め
る期日までに旅行代金をお支払いいただきます。旅行契約は当公社が契約の締結を承諾し、旅行代金もしくは申込

金を受領したときに成立するものといたします。

●旅行代金に含まれるもの

旅行日程に明示した運送機関の運賃料金・宿泊費・食事代・体験料・ガイド代・旅行傷害保険料・消費税等諸税のほ

か、パンフレット等に旅行代金に含まれるものとして明示されたもの及び旅行業務取扱料金が含まれています。

●旅行代金に含まれないもの

ｺｰｽに含まれない交通費、体験料などお客様の個人的諸費用及びこれに伴う税・サービス料

●個人情報の取扱について

当公社は、旅行申込の際に提出いただいた申込書に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用

させていただくほか、お客様がお申込いただいた旅行において旅行サービスの手配及びそれらのサービスの受領の

ための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。また、当公社は各種企画のご案内、統計資料の作成、アン

ケートのお願いにお客様の個人情報を利用させていただくことがあります。

●旅行条件の基準

この旅行条件は２０２１年7月１日を基準としています。

【 お申込・お問い合わせ先】

公益財団法人 おんたけ休暇村
〒397-0201  
長野県木曽郡王滝村３１５９番地２５

TEL(0264)48-2111 FAX(0264)48-2874
Email : info@ontake-kyukamura.net
http://www.ontake-kyukamura.net/

【旅行企画・実施】

(公財)名古屋市民休暇村管理公社
長野県木曽郡王滝村３１５９番地２５ TEL０２６４－４８－２１１１
長野県知事登録旅行業第2-556号 全国旅行業協会会員

国内旅行業務取扱管理者 金谷美由紀

【 新型コロナウイルス感染症の感染防止についての当公社の取り組み 】

公益財団法人名古屋市民休暇村管理公社では、新型コロナウイルス感染症の感染防止についての

取り組みとして、ご利用の皆様ならびに職員の健康と安全のために、以下の取り組みをしてまいります。

１ 施設内の取り組み

（１）サーモグラフィの設置

お客様の体温を測る装置としてフロントにサーモグラフィを設置しています。

（２）アルコール消毒液の配置

玄関やエレベーター前等の共用部および客室にアルコール消毒液を配置していますので、

手指の消毒にご協力ください。

（３）消毒の実施

ドアノブ、エレベーターのボタン、お手洗いの扉などお客様の触れる機会が多い箇所の清掃を

実施します。

（４）お客様の健康状態の確認

チェックイン時にお客様の健康状態についてお伺いします。

（５）マスクの着用・手洗いの徹底

手洗い、マスク着用を義務付け、徹底いたします。

（６）職員の健康管理

出勤前に検温を行い、発熱があった職員は自宅待機とします。不要不急の外出や不特定多数が

集まる集会・イベント等の参加自粛を指導します。

２ お客様へのお願い

〇 マスク等による咳エチケットや石鹸・アルコール消毒液による手洗いをお願いします。

〇 ご宿泊の前日に体調のご確認のお電話をいたします。また、ご宿泊当日の朝にご自宅で検温し、

発熱や咳・咽頭痛の症状、倦怠感等の自覚症状がある方は、ご来村をご遠慮いただきますよう

お願いいたします。

〇 当施設をご利用中に体調が優れないと感じた場合は、すみやかに職員にお申し出ください。

〇 大声での発声や、近接した距離での会話など感染リスクが高いとされる行為は控えていただきます

ようお願いいたします。

〇 感染者が出た場合には、保健所の聞き取りに協力し、濃厚接触者となった場合は、保健所の指示に

従ってください。

〇 ご旅行帰着後２週間以内に新型コロナウイルス陽性と診断された場合は、おんたけ休暇村に

ご連絡ください。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきご協力くださいますようお願い申し上げます。


